Директору МОУ ________ОШ
__________________________________
    От ______________________________,
                (Ф.И.О. заявителя)
проживающего(ей) по адресу:
______________________________
______________________________
контактный телефон:__________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________,
                                                                                             (фамилия, имя, отчество полностью)
«___» ________  ______ года	рождения в _____ класс для получения _______________________________________________________________________________
(начального общего, основного общего, среднего общего образования)
в форме________________________________________________________________________
(очная, очно-заочная, заочная, семейное образование, самообразование)
по программе__________________________________________________________________
(образовательной, адаптированной)
Место рождения ребенка: ________________________________________________________
Место жительства ребенка: _______________________________________________________
Родители (законные представители):
_______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью; место жительства, телефоны)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]С документами,  регламентирующими  деятельность общеобразовательной   организации,  в  том  числе с уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, содержанием образовательных программ, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).

На обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка, содержащихся в заявлении и прилагаемых к нему документах, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(на).

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. _____________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________________
4. _____________________________________________________________________________

«____» _____________ _______ г. 							_____________                         (дата)								                 (подпись)